XaTmynnuHa Unbmupa HasuboBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

I0p. IO 3aKJloYMBLUEee
oTieTa 06 A,0roBOp Ha NpoBeAeHne OueHKHU
oueHKe

2025-PCT-082

2025-PCT-083

2025-PCT-084

2025-PCH-085

2025-PCH-086

2025-PCXKH-
087

2025-PCH-088

2025-PCH-089

2025-PCT-090

2025-PCXKH-
066

2025-PCT-068

2025-PCH-069

2025-PCT-072

2025-PCT-074

2025-PCT-079

2025-PCT-080

2025-PCT-081

2025-PCXKH-
091

2025-PCXKH-
092

2025-PCXKH-
093

4Yro XatmynnunHa WU. H.

4Yno XatmynnuHa W.

4o XatmynnuHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

4no XatmynnunHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

4no XatmynnuHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4no XatmynnuHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

4o XatmynnunHa W.

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

01.04.2025

01.04.2025

01.04.2025

03.04.2025

03.04.2025

07.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

10.04.2025

02.04.2025

04.04.2025

04.04.2025

24.04.2025

24.04.2025

25.04.2025

27.04.2025

28.04.2025

30.04.2025

30.04.2025

30.04.2025

CBepeHun

XaTtmynnuHa Wnemupa Ha3snbosHa

005379

06.02.2009

Ob6beKkT
OLLeHKHU

aBToOMObUb

aBTOMObUNb

npuuen

3aaHne

3aaHve

KOMHaTa

3aaHve

3naHne

aBToOMOb6UIIb

KBapTUpa

aBToMOb6UIb

Hexunoe
3naHne

aBTOMOb6UIIb

aBToMOb6Ub

Xunnaa
HEeOABMXXNMOCTb

XKunnaa
HeaABMXNMOCTb

aBTOMObOUb

XKunaa
HeABNXOMOCTb

Xunaa
HEeOABUXXOMOCTb

Xunnaa
HeABNXOMOCTb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABMXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABV>XUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU



2025-03Y-095

2025-03Y-096

2025-PCXKH-
097

2025-PCT-098

2025-PCT-099

2025-PCH-102

2025-PCXKH-
103

2025-PCH-104

2025-PCXKH-
105

2025-PCXKH-
106

2025-PCH-107

2025-PCT-108

2025-PCH-109

2025-PCXKH-
110

2025-PCT-111

2025-PCXKH-
112

2025-PCH-113

2025-PCH-114

2025-PCH-115

2025-PCH-116

2025-PCH-117

2025-PCXKH-
118

2025-PCXKH-
119

2025-PCXKH-
120

4o XaTtmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4o XaTmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4o XaTmynnuHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

4no XatmynnunHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4no XaTmynnuHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4no XatmynnuHa W.

4o XaTmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4YMno XatmynnuHa W.

4no XaTmynnuHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

14.05.2025

12.05.2025

06.05.2025

14.05.2025

21.05.2025

15.04.2025

17.04.2025

20.04.2025

21.04.2025

21.04.2025

24.04.2025

24.04.2025

24.04.2025

25.04.2025

25.04.2025

28.04.2025

30.04.2025

30.04.2025

30.04.2025

30.04.2025

05.05.2025

06.05.2025

07.05.2025

20.05.2025

3eMebHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4yacTokK

Xunaa
HeABMXXUNMOCTb

aBToOMOb6Ub

HeXxwunoe
noMelleHne

30aHne

XKUnon oom

nomMewlieHne

KBapTUpa

XKUJI0ON oM

30aHune

aBToOMOb6UIb

30aHune

XKWJI0N oM

aBToMOb6Ub

XKWUJI0N oM

30aHune

34aHune

30aHune

30aHune

coopy>xeHue

XKUnon oom

XKWUJI0N oM

XKUNon oom

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



2025-PCT-121

2025-PCT-122

2025-PCXKH-
125

2025-PCXKH-
126

2025-PCH-128

2025-PCT-129

2025-PCH-131

2025-PCH-132

2025-PCH-133

2025-03Y-134

2025-PCXKH-
135

2025-PCH-136

2025-PCT-137

2025-PCH-138

2025-PCH-139

2025-PCT-140

2025-PCT-141

2025-PCT-142

2025-PCT-143

2025-PCT-144

2025-PCT-145

2025-PCT-146

2025-PCT-147

2025-PCT-148

2025-PCT-149

4no XatmynnuHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4o XaTmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4o XaTmynnuHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

4Mno XatmynnuHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4no XaTmynnuHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4YMno XatmynnuHa W.

4o XaTmynnuHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4no XatmynnunHa W.

23.05.2025

26.05.2025

26.05.2025

27.05.2025

29.05.2025

30.05.2025

20.05.2025

22.05.2025

22.05.2025

23.05.2025

24.05.2025

26.05.2025

27.05.2025

28.05.2025

29.05.2025

29.05.2025

29.05.2025

29.05.2025

29.05.2025

29.05.2025

29.05.2025

29.05.2025

02.06.2025

02.06.2025

05.06.2025

aBToMOb6Ub

aBToMOb6UIIb

KBapTUpa

KBapTupa

HeXxwnnoe
nomMeuleHne

aBTOMOb6UNb

nometlieHune

34aHune

COOpyXeHue

3eMesbHbIN
y4yacToK

XKUNon oom

3[aHue

npuuen

HeXxwunoe
3[aHune

nomMeuleHne

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHCnopT

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OLEeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



2025-PCH-150

2025-PCXKH-
151

2025-PCXKH-
152

2025-PCH-153

2025-PCT-154

2025-PCXKH-
155

2025-PCXKH-
156

2025-PCH-157

2025-PCT-158

2025-PCXKH-
159

2025-PCT-160

2025-PCT-161

2025-PCT-162

2025-PCT-163

2025-PCT-164

2025-PCT-166

2025-PCXKH-
167

2025-PCT-168

2025 -03Y-161

2025-PCH-150

2025-PCXKH-
170

2025-PCXKH-
171

2025-03Y-172

2025-PCXKH-
173

2025-PCXKH-
174

4no XatmynnuHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4o XaTmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4ro XatmynnunHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4Mno XaTmynnuHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

4Mno XaTmynnunHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4no XatmynnuHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

4o XaTmynnuHa W.

4Yro XatmynnnHa W.

4o XaTmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4o XatmynnuHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4o XaTmynnuHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

02.06.2025

04.06.2025

09.06.2025

10.06.2025

10.06.2025

12.06.2025

12.06.2025

15.06.2025

16.06.2025

19.06.2025

04.06.2025

18.06.2025

18.06.2025

19.06.2025

19.06.2025

20.06.2025

23.06.2025

20.06.2025

04.06.2025

16.06.2025

20.06.2025

21.06.2025

23.06.2025

25.06.2025

25.06.2025

30aHune

XKUJION oM

XKUnon oom

OHC

aBToOMOb6Ub

KBapTUpa

XKUnon nom

nomMeuleHne

aBToMOb6Ub

XKWUNon oom

aBToOMOb6Ub

aBTOMObOUNb

aBToMOb6Ub

aBToMOb6Ub

aBToMOb6UIIb

aBToMOb6Ub

XKWUJI0N AoM

aBToOMOb6Ub

3eMesbHbIN
y4yacToK

Hexwunoe
30aHne

XKUNon oom

XKUnon gom

3eMesbHbIN
y4yacToK

XKUJ0ON oM

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLEeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMyl ecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



2025-PCT-175 4MO XaTmynnuHa U. H. 25.06.2025 aBTOMO6Ub pbIHOYHas Ouetika
HEeBMKMMOCTM

2025-PCXKH- 4Yro XatmynauHa W. H. 26.06.2025 XKU0M oM pbIHOYHAsA Ouenka
176 HeBMXKUMOCTHN



	Хатмуллина Ильмира Назибовна

