

Хатмуллина Ильмира Назибовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Хатмуллина Ильмира Назибовна			
Номер в реестре членов РОО		005379			
Дата включения в реестр членов РОО		06.02.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2025-PCT-082	ЧПО Хатмуллина И. Н.	01.04.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-PCT-083	ЧПО Хатмуллина И. Н.	01.04.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-PCT-084	ЧПО Хатмуллина И. Н.	01.04.2025	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-PCH-085	ЧПО Хатмуллина И. Н.	03.04.2025	здание	рыночная	Оценка недвижимости
2025-PCH-086	ЧПО Хатмуллина И. Н.	03.04.2025	здание	рыночная	Оценка недвижимости
2025-PCЖН-087	ЧПО Хатмуллина И. Н.	07.04.2025	комната	рыночная	Оценка недвижимости
2025-PCH-088	ЧПО Хатмуллина И. Н.	09.04.2025	здание	рыночная	Оценка недвижимости
2025-PCH-089	ЧПО Хатмуллина И. Н.	09.04.2025	здание	рыночная	Оценка недвижимости
2025-PCT-090	ЧПО Хатмуллина И. Н.	10.04.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-PCЖН-066	ЧПО Хатмуллина И. Н.	02.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2025-PCT-068	ЧПО Хатмуллина И. Н.	04.04.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-PCH-069	ЧПО Хатмуллина И. Н.	04.04.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
2025-PCT-072	ЧПО Хатмуллина И. Н.	24.04.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-PCT-074	ЧПО Хатмуллина И. Н.	24.04.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-PCT-079	ЧПО Хатмуллина И. Н.	25.04.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2025-PCT-080	ЧПО Хатмуллина И. Н.	27.04.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2025-PCT-081	ЧПО Хатмуллина И. Н.	28.04.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-PCЖН-091	ЧПО Хатмуллина И. Н.	30.04.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2025-PCЖН-092	ЧПО Хатмуллина И. Н.	30.04.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2025-PCЖН-093	ЧПО Хатмуллина И. Н.	30.04.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

2025-ОЗУ-095	ЧПО Хатмуллина И. Н.	14.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2025-ОЗУ-096	ЧПО Хатмуллина И. Н.	12.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2025-РСЖН-097	ЧПО Хатмуллина И. Н.	06.05.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2025-РСТ-098	ЧПО Хатмуллина И. Н.	14.05.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-РСТ-099	ЧПО Хатмуллина И. Н.	21.05.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2025-РСН-102	ЧПО Хатмуллина И. Н.	15.04.2025	здание	рыночная	Оценка недвижимости
2025-РСЖН-103	ЧПО Хатмуллина И. Н.	17.04.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2025-РСН-104	ЧПО Хатмуллина И. Н.	20.04.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2025-РСЖН-105	ЧПО Хатмуллина И. Н.	21.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2025-РСЖН-106	ЧПО Хатмуллина И. Н.	21.04.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2025-РСН-107	ЧПО Хатмуллина И. Н.	24.04.2025	здание	рыночная	Оценка недвижимости
2025-РСТ-108	ЧПО Хатмуллина И. Н.	24.04.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-РСН-109	ЧПО Хатмуллина И. Н.	24.04.2025	здание	рыночная	Оценка недвижимости
2025-РСЖН-110	ЧПО Хатмуллина И. Н.	25.04.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2025-РСТ-111	ЧПО Хатмуллина И. Н.	25.04.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-РСЖН-112	ЧПО Хатмуллина И. Н.	28.04.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2025-РСН-113	ЧПО Хатмуллина И. Н.	30.04.2025	здание	рыночная	Оценка недвижимости
2025-РСН-114	ЧПО Хатмуллина И. Н.	30.04.2025	здание	рыночная	Оценка недвижимости
2025-РСН-115	ЧПО Хатмуллина И. Н.	30.04.2025	здание	рыночная	Оценка недвижимости
2025-РСН-116	ЧПО Хатмуллина И. Н.	30.04.2025	здание	рыночная	Оценка недвижимости
2025-РСН-117	ЧПО Хатмуллина И. Н.	05.05.2025	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
2025-РСЖН-118	ЧПО Хатмуллина И. Н.	06.05.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2025-РСЖН-119	ЧПО Хатмуллина И. Н.	07.05.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2025-РСЖН-120	ЧПО Хатмуллина И. Н.	20.05.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

2025-PCT-121	ЧПО Хатмуллина И. Н.	23.05.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-PCT-122	ЧПО Хатмуллина И. Н.	26.05.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-РСЖН-125	ЧПО Хатмуллина И. Н.	26.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2025-РСЖН-126	ЧПО Хатмуллина И. Н.	27.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2025-PCH-128	ЧПО Хатмуллина И. Н.	29.05.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2025-PCT-129	ЧПО Хатмуллина И. Н.	30.05.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-PCH-131	ЧПО Хатмуллина И. Н.	20.05.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2025-PCH-132	ЧПО Хатмуллина И. Н.	22.05.2025	здание	рыночная	Оценка недвижимости
2025-PCH-133	ЧПО Хатмуллина И. Н.	22.05.2025	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
2025-ОЗУ-134	ЧПО Хатмуллина И. Н.	23.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2025-РСЖН-135	ЧПО Хатмуллина И. Н.	24.05.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2025-PCH-136	ЧПО Хатмуллина И. Н.	26.05.2025	здание	рыночная	Оценка недвижимости
2025-PCT-137	ЧПО Хатмуллина И. Н.	27.05.2025	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-PCH-138	ЧПО Хатмуллина И. Н.	28.05.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
2025-PCH-139	ЧПО Хатмуллина И. Н.	29.05.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2025-PCT-140	ЧПО Хатмуллина И. Н.	29.05.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-PCT-141	ЧПО Хатмуллина И. Н.	29.05.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-PCT-142	ЧПО Хатмуллина И. Н.	29.05.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-PCT-143	ЧПО Хатмуллина И. Н.	29.05.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-PCT-144	ЧПО Хатмуллина И. Н.	29.05.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-PCT-145	ЧПО Хатмуллина И. Н.	29.05.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-PCT-146	ЧПО Хатмуллина И. Н.	29.05.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-PCT-147	ЧПО Хатмуллина И. Н.	02.06.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-PCT-148	ЧПО Хатмуллина И. Н.	02.06.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-PCT-149	ЧПО Хатмуллина И. Н.	05.06.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества

2025-PCH-150	ЧПО Хатмуллина И. Н.	02.06.2025	здание	рыночная	Оценка недвижимости
2025-РСЖН-151	ЧПО Хатмуллина И. Н.	04.06.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2025-РСЖН-152	ЧПО Хатмуллина И. Н.	09.06.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2025-PCH-153	ЧПО Хатмуллина И. Н.	10.06.2025	ОНС	рыночная	Оценка недвижимости
2025-PCT-154	ЧПО Хатмуллина И. Н.	10.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-РСЖН-155	ЧПО Хатмуллина И. Н.	12.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2025-РСЖН-156	ЧПО Хатмуллина И. Н.	12.06.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2025-PCH-157	ЧПО Хатмуллина И. Н.	15.06.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2025-PCT-158	ЧПО Хатмуллина И. Н.	16.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка недвижимости
2025-РСЖН-159	ЧПО Хатмуллина И. Н.	19.06.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2025-PCT-160	ЧПО Хатмуллина И. Н.	04.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-PCT-161	ЧПО Хатмуллина И. Н.	18.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-PCT-162	ЧПО Хатмуллина И. Н.	18.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-PCT-163	ЧПО Хатмуллина И. Н.	19.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-PCT-164	ЧПО Хатмуллина И. Н.	19.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-PCT-166	ЧПО Хатмуллина И. Н.	20.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-РСЖН-167	ЧПО Хатмуллина И. Н.	23.06.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2025-PCT-168	ЧПО Хатмуллина И. Н.	20.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2025 -ОЗУ-161	ЧПО Хатмуллина И. Н.	04.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2025-PCH-150	ЧПО Хатмуллина И. Н.	16.06.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
2025-РСЖН-170	ЧПО Хатмуллина И. Н.	20.06.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2025-РСЖН-171	ЧПО Хатмуллина И. Н.	21.06.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2025-ОЗУ-172	ЧПО Хатмуллина И. Н.	23.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2025-РСЖН-173	ЧПО Хатмуллина И. Н.	25.06.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2025-РСЖН-174	ЧПО Хатмуллина И. Н.	25.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

2025-РСТ-175	ЧПО Хатмуллина И. Н.	25.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка недвижимости
2025-РСЖН-176	ЧПО Хатмуллина И. Н.	26.06.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости